
1/4

Bývalí kandidáti na prezidenta USA se shromáždili proti
„válečné mašinérii“

rt.com/news/571747-rage-military-machine-rally

20. února 2023, 00:01

DomovSvětové zprávy

Řečníci obvinili prezidenta Bidena, že tlačí svět na pokraj

„nukleárního holocaustu“

Stovky demonstrantů se shromáždily ve Washingtonu, DC na

shromáždění „Pochod proti válečné mašinerii“, přičemž řada

prominentních řečníků z celého politického spektra vyzvala vládu

USA, aby ukončila vojenskou podporu Ukrajině ve prospěch

diplomacie a omezila Rozpočet Pentagonu k řešení řady domácích

problémů.

Protiválečná akce, která se v neděli konala v Lincolnově památníku,

znamenala téměř rok od začátku nepřátelských akcí mezi Ruskem a

Ukrajinou a vystoupila na ní široká škála osobností veřejného života,

novinářů a bývalých politiků, včetně několika kandidátů na

prezidenta USA.

Bývalá americká kongresmanka a kandidátka na prezidentku Tulsi

Gabbardová promluvila k davu několika stovek lidí a připomněla, co

ji přimělo kandidovat v roce 2020 a jak „neexistuje žádný jiný

kandidát, který by byl ochotný mluvit o... nebezpečích, která tato

nová studená válka a Závody v jaderném zbrojení by nakonec

vedly."

https://www.rt.com/news/571747-rage-military-machine-rally/
https://www.rt.com/
https://www.rt.com/news/
https://www.youtube.com/live/CxMVU2-uM1U?feature=share&t=10755


2/4

"A tak jsme tady." O dva roky později to, před čím jsem tehdy

varoval, je nyní realitou. Tento zástupce, proti kterému nyní

bojujeme proti Rusku, by se mohl kdykoli změnit v přímý konflikt

mezi Spojenými státy/NATO a Ruskem,“ řekla a varovala, že „každý,

kdo má trochu zdravého rozumu“, ví, že studená válka může se

každým okamžikem změní v horkou válku proti zemi vyzbrojené

jadernými zbraněmi.

@TulsiGabbard upozorňuje na nevyhnutelný výsledek této hry s kuřetem, kterou #uniparty
hrajeme. #RageAgainstWarMachine zdroj videa: @LPNational
pic.twitter.com/d7qCgK0oZ1

— Nathan Miller (@realnatemiller) 19. února 2023

"A tady je šílenství toho všeho: máme mluvící hlavy v televizi, máme

politiky, máme velmi mocné lidi tady ve Spojených státech a po

celém světě, kteří mluví s přímou tváří... o tom, jak budeme bojovat

a vyhrát „...jako by se taková válka dala někdy vyhrát. To se nedá

vyhrát,“ prohlásila.

Ať už úmyslně nebo náhodně, existuje pouze jeden cíl pro takovou válku, a to je jaderný
holocaust.

Bývalá prezidentská kandidátka Strany zelených Dr. Jill Steinová

vyzvala ke snížení enormního rozpočtu Pentagonu a ve svém projevu

tvrdila, že i „100 miliard dolarů, které utrácíme na podporu války

na Ukrajině“, by mohlo pomoci zmírnit celou řadu domácích

problémů.

„Tyto vražedné vojenské výdaje spotřebovávají zdroje, které zde

doma zoufale potřebujeme: 70 000 lidí, kteří ročně zemřou na

nedostatek zdravotního pojištění; pro půl milionu bezdomovců

každou noc na ulici; za 33 milionů zmařených studentskými dluhy;

100 milionů lékařských dluhů, 22 milionů zbídačených dětí a dál a

dál.“

Jill Stein mluví na protestu „Rage against the War Machine“ u Lincolnova památníku ve
Washingtonu DC pic.twitter.com/zSKFLfeGLV

— Timcast News (@TimcastNews) 19. února 2023

https://twitter.com/TulsiGabbard?ref_src=twsrc%5Etfw
https://twitter.com/hashtag/uniparty?src=hash&ref_src=twsrc%5Etfw
https://twitter.com/hashtag/RageAgainstWarMachine?src=hash&ref_src=twsrc%5Etfw
https://twitter.com/LPNational?ref_src=twsrc%5Etfw
https://t.co/d7qCgK0oZ1
https://twitter.com/realnatemiller/status/1627414508837965825?ref_src=twsrc%5Etfw
https://t.co/zSKFLfeGLV
https://twitter.com/TimcastNews/status/1627403967255773184?ref_src=twsrc%5Etfw


3/4

Bývalý kongresman Dennis Kucinich, který bojoval o demokratickou

nominaci v letech 2004 a 2008, citoval bombovou zprávu

investigativního novináře Seymoura Hershe, držitele Pulitzerovy

ceny, aby požadoval po americké vládě odpovědnost.

„Tím, že vyhodila do povětří plynovod Nord Stream, tato vláda…

použila nezákonné a protiústavní prostředky ke zničení

energetických zdrojů potřebných k ochraně milionů lidí v Evropě

během zimy a poté k zisku ze svých nezákonných akcí prodejem

energie do Evropy za cenu čtyř až šestinásobné přirážky,“  řekl

Kucinich.

Víme, co každý z vás udělal... nedáme pokoj, dokud nebudete pohnáni k odpovědnosti
Kongresem, Mezinárodním trestním soudem a americkým lidem v příštích volbách.

Kucinich dodal, že „největším talentem vlády USA je vytvářet

dezinformace a dezinformace k podvracení médií a jejich zneužívání

jako nástroje k podněcování strachu a nenávisti mezi našimi lidmi,

vzrušování stranických rozporů doma prostřednictvím křížové

politiky a rozdmýchávání dávné nenávisti v zahraničí

prostřednictvím lži, podvod, operace pod falešnou vlajkou a

provokace, které znesvěcují samotnou podstatu demokracie. 

Ostřílený americký kongresman a bývalý

kandidát na amerického prezidenta Ron Paul za

bouřlivého potlesku prohlásil, že

„jednoduchým“ způsobem, jak zastavit války, je

„ukončit Fed!“ – a neposílat lidi do války,

pokud pro ni nebudou hlasovat.

„Pokud nemůžete tisknout peníze, nemůžete vybírat daně

znehodnocováním měny a okrádáním bohatství od lidí,

znervózňující střední třídu a chudé, protože to je ten, kdo za to

skutečně platí, nemohli byste mít válku. …”

https://seymourhersh.substack.com/p/how-america-took-out-the-nord-stream
https://www.rt.com/news/571744-us-responds-nord-stream-allegations/


4/4

"Proč lidé jdou do války?" Paul řekl: "Pokud si myslíte, že byste měli

vést válku - hlasujte a ujistěte se, že hlasování provádějí lidé mezi 18

a 24 lety. Toto je skupina, která je trestána nejvíce."

Tento příběh můžete sdílet na sociálních sítích:

Sledujte dál RT

 

 

https://t.me/rtnews

